remanere deberent,

Habenda & Tenenda eidem Johajini pro Termino Vitae fuae

,

abfque aliquo Nobis inde reddendo, fupportaiido & faciendo om-
nia Onera , eifdem Rectoris , Ecclelise , Penlionibus, 6c Decimis
incumbentia, quamdiu Reftoriam, Eccleliam, Penlioaes, ijc De-
cimas illas lic habuerit,

Aliqua Aflignatione Prioratuum AHenigenarum , aut Proficuorum

& Reventionum Prioratuum Alienigenarura ,
pro Expcnlis Hofpi-

tii noftri , five aliquibus aliis Statutis vel Ordiuationibus in con-
trarium fadis

,

Aut eo quod de Valore Reftoriae , Ecclefne , feu Decimarum
praedidarum , in prsefentibus Literis mentio fadta non exiftit

,

Aut eo quod prsedidta Prioratus five Domus feu aliqua Parcelia

corumdem de Antiquo Dominico Coronae noftrx cxiftant vel de
• Nobis aliquo modo teneantur,

Seu eo quod prxdidti Prioratus five Domus vel aliqua Parcella

eorumdem per Nos, aut Progcnitores noftros, feu per aliquam

aliam Perfonam, eiidem Abbati ^ Conventni in puram & perpe-

tuam Elemofinam dati fuerint vel aflignati

,

• IX.
* ^^^ ^o (\nbA Prioratus flve Domus prsdidti vel aliqtia Parcel-

jgj
'

la eorumdem de Fundatione ejufdem Abbatix cxiftant vel exiftau,

feu aliquibus aliis Statutis live Ordinatiouibus , in contrarium fa-

dtis,

Aut ea quod diftus Prioratus five Domus aut aliqua Parcella

eorumdem praefatis Ahhati (^ Coiiventui, ad Divina Obfequia ibi-

dem facienda, celebranda , & continuanda, feu ad Hofpitalitatem

nut ad alia Pieratis Opera inibi fullentanda & fupportanda, data

fuerint , concella , vel affignanda

,

Seu eo quod priedifti Prioratus five Domus aut aliqua Parcella

corumdem in Manus, cariffimi Domini & Fatris uojlr/, aut Pro-
genitorum vel PraedeceiTorum fuorum , occaiione Guerra; prxdi-
iix , feifiti fuerunt , aut quomodolibet feifiri debuerunt

,

Auc aliis Caufis feu Occafionibus quibufcumque non obftanti-

bus.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud U^ejlmonajierium, viceCimo quinto die Junii.

Fer iffum Regem.

De dcliberando Frdtrem yohamem Mathe^ve cxtra THrrim.

Ann D R ^^' Confliabulario Turris noftrx Londonix, vel ejus Lo-

j.j. '^ cumtenenti ibidem , Salutem.

^^ y Mandamus vobis quod Fratrem Johannem Mathewe, Canoni-

^ ,. cum Prioratils Sandti Johannis Evangeliftje deKermerdynin Wal-

ciaul'. 5 l'^> captum, 6c in Turri praedidta, fub Cuftodia veftra, deten-

^ ^' tum, ut dicitur, diledo Nobis in Chrifto, Abhati dc Waltham
„'

jj_ Sandtae Crucis, ad ipfum in Domo liia proedida, quoufque aliud

a Nobis pro ejus Deliberatione habuerit in Mandatis, falvo & fe-

cure cuftodiendum , fine dilatione , deliberari faciatis.

Tefte Rege apud Wynton. vicefimo fcxto die Junii.

Fer ipfum Regcm.

De conducendo folemnes Ambaffiatores FrancU,

Ann. D.
141J.

Hm. J.

D EX Univerfis & fingulis; Locatenentibus , Admirallis, &cc.An. j.'^ Salutem. H. y.

feSciatis quod Nos fufcepimus&, pcr Prjefentes, fufcipimus in Fntnc. j.
falvum & fecurum Conducium noftrum , ac in Protettionem , H. f.
Tuirionem , & Defenfionem noftras ipcciales, Reverendum in w. '7'

Chrirto Patrem, Guilliehni?,'! Archiepifcopimi Bitturice^ifem , Con-
filiarium Adverfarii noflri Francia, liiumque folennem Ambaxia-
torem & Nuncium fpecialem , ad noftram Prxfentiam

, pro parte
ipfius Advcrfarii noftri , ob certas Caufas & Materias , reveren-
tiam Dei & evitationem efflifionis Sanguinis Humani notorie con-
cernentes, in brevi deftinandum, cum Sexaginta Perfonis, cujuf-

cumque Statiis, Nationis, aut Conditionis exiftant , Equellribus
vel Pedeitribus , in Comitiva fua, Armatis vel non Armatis, infi-

mul vel per partes, pro veniendo, tam per Terratn, quara per
Mare, libere, tute, & fecure per omnes Civitates, Villas, Caftra,

& alia Loca noftra quxcumque , tam Regni noftri Anglije
, quam

alibi Ditioni noftrae fubjeda , ubicumque fint, cum eorum Equis,

Hernefiis, Bonis, Auro, Argento , Jocalibus , Libris, & Catallis

fuis quibufcumque, necnon Navigiis, Nautis, Marinariis, Merci-
moniis, Apparatibus, & Applicamentis, & Offlciariis Navium
fuarum , ad Transfretandum in Regnum noftrum Angliae, & inde
in Franciam revertendo,

Et ideo vobis, & veftriim cuilibec, prout ad eum pertinueric,

Tenore Prigfentium, Prcecipimus & Mandamus, diftridiiis In-

jungentes, quatinus fupradictum G«;7/;e/waw Arcbiepifcopum
,
prae-

ientes Literas noftras , vel Vidmus earumdem , fub Sigillo autentico

confeftas, vobis exhit)entem, cum illis de fua Comitiva, ufque
ad Numerum fupradidtum , Armatis vel non Armatis , ^c. ut itt

hujufmodi de Condudu Literis.

In quorum omnium Teftimonium ipfas noftras praefentes Lite-

ras fieri fecimus Patentes, & Sigilii noftri munimine roborari.

Dat. apud Civitatum nofiram IVynton. vicefimo nono die Junii.

Per ipftim Regem.

* Confimiles Literas Regis de falvo Condudtu habent fubfcrijJti * IX.

in Comitiva fua, per idem tempus duraturas, fub eadem Dataj »85.

videlicet

,

P. Epifcopus Lexovien. Confiliarius, ^c. ut fupra, cum Quin-
quaginta Perfonis , &c.

Lodovjicus Comes Vindocinen. Magnus Magifter DomiJS , Con-
(anguineus & Confiliarius Adverfarii, <^c. ut fupra, cum Cen-
tum & Quadraginta Perfonis , &c.

Karolus Dominus de Turiaco Miles Cambellarius & Confiliarius

,

&c. cum Sexaginta Perfonis, &c.
Braquetus Domitius de Braquettwtit Miles, ^c. utfupra, cum

Triginta Perfonis, &c.
Magifter Johannes Andree Confiliarius & Secretarius Adver-

farii Regis Francia , &c. cum Decem Perfonis, &c.
Magifter Gouterus Colli,drc. ut fupra, cum Decem Perfonis,

&c.

Pro Regina, Matre.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D.
^^ Sciati? quod ,

(de Gratia noftra fpeciali) Conceflrmus & Li- 1415,
centiam Dedimus, cariflfimas Matri noitrae, Johanna Regina Ang. ^,, j.

quod ipfa, cum Hominibus, Servientibus , & Miniftris fuis, infra n. j.

Caftra noftra deWyndefore, Walyngford, Berkhamftedc,& Herc- vnt. 3.

ford, vel unum eorum quod fibi, pro avifamento fuo, meilius vi- u. ^.

deatur eligendum, dum in praefenti Viagionoftro, Deo dante, in p. t.

p.irtibus ulcramarinis Moram traxerimus , licite morari poffiC, ^. i.

abique impedimento noftri, aut Conftabulariorum, Officiariorura,

ieu Miniftrorum noftrorum quorumcumque.
In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wyntoniam Tricefirao die Junii.

Fer ipfum Regem.

K' Ann. D.

De TraBando cum Owino Glendourdj.

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod Nos, i+ij-
De fidelitate, circumfpe(5tione, & induftria, diledi & fidelis ^„ 5.

noftri , Gi/hertt Talbot Chivaler plenius confidentes

,

_ H. f.
Commilimus & deputavimus ipfum Gilbertuttt ad Comunican- /ij^^

dum & Tradlandum 'cum Oijino Glendourdy de Wallia de & fu-

per certis Materiis, praefato Gdberto per Nos injunftis,

Et tam ad praedidtum O-witium
,
quam alios Rebelles noftros

Wallcnfes , ad Obedientiam & Gratias noftras , fi fe ad eas

petendum optulerint, nomine noftro Admittendum & Recipien-

dum,
Ec alia omnia & fingula Faciendum & Exercendum, quae m

Praemilfis & circa ea neceffaria fuerint feu quomodolibet opor-

t""2

,

„.,,..
Promittentes Nos Ratum , Gratum, & Firmum habituros quic-

quid praefatus GHhertus fecerit in Praemiffis, vel aliquo Praemiffo-

rum.
In cujus, &c.
Tefte Rege apud Caflrum Regit de Porcheftre Quinto die Julii.

Dt

136 CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D.
141 5.

Hen. f. De Generali ^ttornatH , de LiceKtia Regis profefluris.

Ann. D. P Ichardus Grey Dominus de Wilton
, qui de Licentia Regis ver-

iA,ii:,
-^ fus paites Tranfmarinas prcfefturus efl:, habet Literas Regis

de Generali Attornatu fub nominibus Johannis Bartoii Junioris,

& yohamiis Boteler^ fubalternatione, ad lucrandum, &c. in qui-

bulcumque Curiis Anglix, per unum Annum duraturas.

Prxf &c.
Tefte Rege apud Wefimonafteriurn decimo die Julii.

An. 3.

Irnnc 3

.

H. r-

m. 14.

Johannes Spryngthorp Clericus recepit Attomeamentum ^ ^c.

1T/Illielmum Bowet Chivaler
,
qui de Licentia Regis verfus par-^ tes Tranfmarinas profedturus ell , habet Literas Regis de Ge-

* IX. nerali Attomatu, fub * Nominibus Nicholai Mokkyng Cierici, &
284. Johan-tus Bo-wet Armigeri, fub alternatione , ad lucrandum, &c.

in quibdfcumque Curiis Anglix
,
per unum Annum duraturas.

Pr.ef. &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium fexto die Julii.

Johannes Hertilpole Clericus recepit Attorneamentum , tjfc.

pDmundus Covies Marchia^ qui de Licentia Regis verfus partes

-^ Tianlmarinas profoiturus ell, habet Literas Regis de Generali

Attornatu, iub Nominibus Waltcri Lucy & Wtlltelmi Walivejin

,

fub alternatione, ad lucrandum, &c. in quibufcumque Curiis An-
glix ,

per unum Annum duraturas.

Pnei; &c.
Telte Rcge apud Weftmonafterium, decirao odavo die Junii.

Henricus Shelford Clericut recefit Attorneamentum de Licentia

Cancellarii.

Pro Mercatoribns dt Venicia
,
Jtiper Mutuo.

Axai. D, R EX, dileflis dhi, ThomaBurton & Thom^e Botiller, Collefto-

- -'- ' *^ ribus Cuftumac & Subfidii Lanarum in Porru Londonis, &
in fingulis Portubus & Locis eidem Portui adjacencibus , Saiu-

tem.

Cum Nichohus de Mulyn, & Socii fui, Mercatorcs de Veni-

cia, Mille Marcas, pro prxfenti Viagio noftro nobis mutuave-

rinc,

Et illas, de Mandato noftro, carifTimo Confanguineo noftro

,

Thj^n^e Comiti Arundella , Thefaurario noftro Anglise deliberave-

rint,ad eas juxta Ordinationem noftram applicandas & expedien-

Nos,
Volentes promptam & fecuram Refolutionem Summae praedidx

prxfotis Nicholao & Sociis fuis, per Nos, ex hac caufa, fieri, uc

tenerour,

Vobis Praecipimus quod prsefatis Nicholao & Sociis fuis praedi-

dias Mille Marcas ( videlicec ) de Galeis provenientes
,
juxta quan-

dam AtHgnationem , eifdem Nicholao & Sociis fuis, Qiiartodeci-

mo Die junii proximo proeterito, ad Receptam Scaccarii, in hac

parte fadam, iine dilatione liberetis ,
juxca AtTignationem fupradi-

Sam.
Telte Rege apud Weftmonafterium undecimo die Julii.

Per Billam Thejauraria.

Et erat Tatens.

1415:
A,i. 3.

H. f.

CiMtf.

m. 19.

1415
./in. 3.

H. f.
T.it.

3

H.f.

f. 2.

m. 41,

De Coioiia , vocMa la Corown Henry, Impi-

gnorata.

Ann. D. R ^^ Omnibus, ad quos, &c. Salucera.
' '^ Sciatis quod,

Cum, carillimus Frater nofter, Thomas Dux Clarencia Nobif-
cum , ad Delerviendum Nobis ,

pro praefenti Viagio noftro , ver-

fus partcs Tranfmarinas, per unum Annura incegrum fic Recen-
cus,

Ac, Venerabilis Pater, Richardus Epijcopus Norwicenfs, The-
faurarius Camerx noftrac, virtute Literarum noftrarum Patentium,

fibi directarum , eidem Duci quandam Coronam , vocatam l a
CoRowr E Henr Y,
Pro Securiiate totius illius, quod praefoto Du^i, pro Se & Reti-

nentia fua praedicta, erit debitum, & quod iple, pro codem Quar-
terio integro Anni prcedidi , fecundum ibrmam & effedlum qua-

rumdam In d e N T u R a

r

u M , inter Nos & prtefatum Ducem
inde confedlarum

,
percipere & recipere debet

,

Deliberaverit

,

Unde Dies Solutionis, ad quem volumus & acquietare debe-

mus Coranam prxdiftam per Deputatos, Allignatos, Haeredes, feu

Executores noftros, erit in die Circumcilionis, qui erit Anno Do-
mini Millefimo ,

Quadringentefimo , Sextodecimo, fecundum cur-

fom & computationera Eccleiix Anglicanx, prout in Inden-
TV R I s praedidtis pleniiis contin;tur,

Nos (Stzmmi' priedtili Ducis in hac parte profpicere volentes^

ut tenemur ) Volumus & Concedimus per proelentes quod

,

In cafu quo difta Corona , didto Die Circumcifionis
, per Nos,

Hseredes, feu Executores noftros non acquietetur,
* Extunc bene licebit eidem Duci , & aliis, quibus hujuCnodi

Jocalia per ipfum Ducem liberabuncur ,
poft eundem Diem , indc

fecundum fuam Voluntatera difponere, abfque Impcdimento noftri

feu Haeredum noftrorum

;

Provifo femper quod, fi Nos diftam Coronam , citra eundem Ann. D.'
Diem Circumcifionis , acquietare fecerimus, eiinnc prafatus Dux 1415.
ad eandem Coronam nobis reddendum & reftituendum , ade6 in- Hm. j-.

tegre, abfque Fradione feu Pejoratione, ficut Corona illa fibi libe-
rata fuit , teneatur.

In cujus &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium duodecimo die Julii.

Per Breve de Privato Sigillo.

• IX

De Tahernaculo , cjuod fuit Ducis Burgundi.x , Impignorato.

D EX Oranibus, adquos, &c. Salutera.
'•^ Sciacis quod, Venerabilis Pater, Henricus Archiepifcopus Can-
tuarienfs , & Johannes Wakeryng Cuftos Privati Sigilli noitri,Au-
dtoritate, Poteftate, & Mandaco noitris, libi dacis & accributis,
diledus nobis

,

Decano ^ Capitulo Ecclefiae Cathedralis Exonienfis

,

Majori ^ Conmnitati ejufdem Civitatis Exonienfis,
Johanni Ahhati de Tavyftoke

,

Johanni Priori de Plympton,
Johann. Priori de Launceflony
Willielmo Ahhati de Bukfaft

,

Roherto Cary Armigero,
Alexandro Chamhermun Arraigero,
Johanni Bevyle Arraigero,

Johanni Coplefton Armigero,
Majori cj^ Communitati ViUa de Plymmouth^
Pro Securitate Refolutionis Odtingentarum & Sexaginta Marca»

rum , ad opus noftrum ab eis Mucuatarum , & Thefaurario noftro
Angiix LitJeratarum : videlicet,